
Prester 
 

Arne Moltubak 
f. 1981 

Bispedømme: Møre 

 

CV-opplysninger: 

Cand Teol Misjonshøyskolen (I dag VID) 2001-2007 

AVU - Arbeidsveilederutdanning 2016-2019 (Deltid) 

PLU - Pastoral lederutvikling 2021-2022 (deltid) 

Sokneprest i Søre Sunnmøre prosti 2007-2024 

Geistlig representant i Møre bispedømmeråd/Kirkemøtet 2019-2023 

 

Motivasjon og ønsker som medlem eller varamedlem av Kirkerådet: 

Den Norske kirke sin visjon er Mer himmel på jorda. Dette er en god ledestjerne også for alle 
som er med i kirkedemokratiet. Vårt kall som kirke er å bringe evangeliet, det gode budskapet 
om Guds kjærlighet til enkeltmennesker, lokalsamfunn og den verdensvide kirke. Dette må ligge 
under også i alt vårt arbeid, uansett hvilken sak vi jobber med. I den kommende perioden er det 
mange saker jeg ser fram til å engasjere meg i. Jeg er særlig motivert av å jobbe fram gode 
løsninger i arbeidet med organisasjonsutviklingen, den nye gravferdsliturgien og å følge arbeidet 
med den økonomiske framtiden for den norske kirke. Jeg er urolig for finansieringen både fra 
stat og kommune i tiden framover og er motivert til å arbeide for en god, forutsigbar og 
bærekraftig økonomi for vår kirke slik at vi kan fortsett det gode arbeidet med å være en 
landsdekkende kirke som er med å bære Guds nåde og kjærlighet ut til samfunnet og 
enkeltmennesker.



Dag Tormod Milje 
f. 1964 

Bispedømme: Stavanger 

 

CV-opplysninger: 

Sokneprest i Haugaland prosti fra 2001 

Stifsstyreleder i for Presteforeningen i Stavanger 2011 -2014 

Nasjonalt hovedverneombud for Dnk rettssubjektet 2014-2018 (når bl.a. 
virksomhetsoverdragelsen fra staten skjedde) 

Medlem i Stavanger Bdr og KM 2019- har denne perioden flere ganger møtt som vara i 
Kirkerådet 

Medlem i Tysvær kyrkjelege fellesråd 2001-2009 og Vindafjord kyrkjelege fellesråd 2022- 

Stedlig representant og misjonsprest for NMS i Kamerun 1995-2001 

Diverse kurs og etterutdanning. 

 

 

Motivasjon og ønsker som medlem eller varamedlem av Kirkerådet: 

Kirken er i kontinuerlig endring og det er et tegn på at den lever. Vi opplever endring som 
skapes ved at vi er en del av et samfunn og en verden i endring. Men også f.eks. ved at vi er gått 
over fra å være en kirke styrt av staten til å bli en selvstendig kirke som gir Dnk nye utfordringer 
i å være folkekirke i Norge.  

Kirken har også startet en stor intern endringsprosess knyttet til sin egen organisering.  

Kirkens medlemmer utgjør et mangfold som også er i endring, f.eks. når det gjelder tilnærming 
til tro og åndelig liv. 

Som kirke må vi i mangfold og endring lete etter gode veier å gå der vi respekterer hverandres 
ståsted og klarer leve sammen. Det gjør vi ved å holde fast på et felles trosgrunnlag slik at kirken 
kan fremstå som forenet i Kristi kjærlighet. 

Jeg ønsker å bidra inn i arbeidet med å lede kirken fremover slik at den best mulig kan 
virkeliggjøre sin visjon og formidle Jesu frigjørende evangelium til mennesker i alle aldre og 
livssituasjoner.  

Kirkelig organisering har engasjert meg mye. I det videre arbeidet er det viktig for meg å jobbe 
for å styrke menighetsrådene og bispedømmerådene som strategiske organ. Jeg tror biskop og 
bispedømmeråd i nær kontakt med menighetsråd og fellesråd spiller en viktig rolle i å sikre en 
folkekirke som henger sammen, lokalt til nasjonalt.



Frode Magnar Andersen 
f. 1963 

Bispedømme: Tunsberg 

 

CV-opplysninger: 

- Prostiprest i Senja prosti. Erfaringer fra flere forskjellige menigheter og nord-norsk kultur og 
teologi. - Menighetsprest på Vear/Hogsnes (Vestfold). Nybyggområde med mange barn og unge.  
Oppbygging av en lokal menighethet og kirketilhørighet for folk flest. - Sogneprest i Horten. 
Vanlig prestearbeid, ledelse og utvikling for å gjøre menigheten tydelig diakonal.  - Drevet med 
trosopplæring fra første tildeling. - Utdannet innen menighetsutvikling og menighetsveiledning. 

 

Motivasjon og ønsker som medlem eller varamedlem av Kirkerådet: 

Jeg ønsker meg og vil jobbe for en modig, åpen og ærlig kirke. En kirke som tør å stå for og gjøre 
det som hun tror på. En kirke hvor teologi, tro og handling henger sammen.  En kirke som er 
tydelig diakonal i sin uttrykksform. Kirkerådet oppgave er både å lytte nedefra og jobbe for 
kirken som en helhet.  Dette er et arbeid som jeg er motivert for å gå inn.  Jeg tror også at jeg 
gjennom min brede erfaringer har noe å bidra med inn i Kirkerådet, men gode evne til å lytte 
nedefra og tenke helhet og sammenheng. Det er jeg motivert til å bli valg inn i Kirkerådet. 

  



Gaute Norbye 
f. 1968 

Bispedømme: Nord-Hålogaland 

 

CV-opplysninger: 

Sokneprest i Kvaløy, Tromsø domprosti. Embetseksamen i teologi fra MF og avsluttet med 
praktikum 1996. Diverse videreutdanning innen veiledning, PKU og de siste årene Sannhets- og 
forsoningsarbeid 

Ulike verv i kirke (MR, BDR, KM, MKR) og organisasjon (Normisjon, Oase, folkehøgskole, 
barnehage, tverrkirkelig forum) og kommunepolitikk.  

Ivaretatt vernetjenesten for prester lokalt, regionalt og medvirket nasjonalt. 

 

Motivasjon og ønsker som medlem eller varamedlem av Kirkerådet: 

Ønsker å medvirke til at også kirkerådets arbeid kan motivere og styrke den norske kirkes 
oppdrag både nasjonalt og globalt særlig gjennom å gi impulser og bygge strukturer som hjelper 
lokalmenighetene i arbeidet med å styrke og nære det kristelige liv lokalt  

Det er videre viktig at vi som en privilegert organisasjon både i Norge men ikke minst sett i 
forhold til mange av våre søsterkirker i verden, tar medansvar for den verdensvide oppdrag å 
dele evangeliet om Jesus Kristus slik at stadig flere får møte evangeliets frigjørende budskap for 
liv og evighet. 



Hallvard Olavson Mosdøl 
f. 1972 

Bispedømme: Borg 

 

CV-opplysninger: 

Kort CV 

2009- Sokneprest/teamleder Lillestrøm menighet  

2007-2016 EVU-leder MF/førstelektor i praktisk teologi 

2013-2023 Timelærer Norges musikkhøgskole 

2001-2007 Sjømannsprest London 

2000-2001 Stasjonsprest Gardermoen  

Utvalgte verv 

2022-2024 Lokallagsleder PF 

2009-2016 Medlem/leder Kompetanserådet 

En rekke verv i Sjømannskirken  

En rekke verv knyttet til ulike råd/økumenisk utvalg/faglige komiteer 

 

 

Motivasjon og ønsker som medlem eller varamedlem av Kirkerådet: 

Jeg ønsker å sitte i Kirkerådet fordi jeg er opptatt av hvordan man kan videreutvikle lokal 
kirkelig ledelse. For meg er det viktig at vi får god kirkefaglig ledelse i den enkelte stab.  

Jeg ønsker en kirke som kombinerer faglighet og innovasjon med det å være trygg på sin egen 
identitet, som har mot til å stå i prioriteringer over tid, og ikke blir for hektisk i sin framtoning.  

Jeg ønsker en kirke som løfter fram kirkemusikk, ledertrening og diakoni, og som prioriteter økt 
samhandling med nabolag og lokalsamfunn. Kirken er kalt til å formidle evangeliet i ord og 
handling. 

I årene som kommer tror jeg Den norske kirkes største utfordringer blir å beholde og rekruttere 
gode fagfolk, forebygge at kirken blir mismodig og innadvendt – og forberede seg på mer 
krevende økonomi.  

Den norske kirke bør drøfte aktivt hvordan man styrke økonomien i menighetene. Samtidig er 
det viktig å synliggjøre hvordan kirken bidrar til levende lokalsamfunn – slik at bevilgende 
myndigheter anerkjenner kirken som samfunnsaktør. 



Kjersti Gautestad Norheim 
f. 1974 

Bispedømme: Bjørgvin 

 

CV-opplysninger: 

Cand. Theol., MF vitenskapelig høyskole, 2001 (Praktikum, 2002) 

Sokneprest i Birkeland sokn, 2018-  

Kapellan i Birkeland sokn, 2011-2017  

Prest i menighetsplanteprosjekt i Blystadlia, Borg bispedømme/Rælingen kirkelige 
fellesråd/NMS, 2006-2011  

Misjonsprest i Estland, 2003-2006  

Geistlig representant i Kirkerådet 2020-2024  

Geistlig representant i Bjørgvin bispedømmeråd, 2020-2024  

Medlem i hovedstyret i Sjømannskirken, fra 2023 

Styremedlem i Frende Livsforsikring, fra 2021   

Redaksjonsmedlem i Luthersk kirketidene, fra 2018  

Skribent i Vårt Land, 2004-2021  

Medlem i Teologisk nemd for Den norske kirke, 2012-2020 

 

Motivasjon og ønsker som medlem eller varamedlem av Kirkerådet: 

Den norske kirke står foran store utfordringer også i tiden som kommer. Saken om kirkelig 
organisering er enda ikke avsluttet, og en viktig sak i den kommende kirkerådsperioden vil være 
å styrke samhandlingen mellom de ulike linjene i kirken også på tvers av de forskjellige nivåene, 
samt styrke de folkevalgtes rolle. Også økonomisk må Den norske kirke være forberedt på 
endringer i årene fremover. Den største utfordringen er likevel knyttet til hvordan kirken kan 
fortsette å være Norges folkekirke på best mulig måte for flest mulig i et samfunn som er i stadig 
endring. Det at kirken i større grad har blitt en valgbare størrelse for folk, medfører endringer i 
vår selvforståelse og måten vi er kirke på - også lokalt. Min erfaring fra både misjonsarbeid, 
menighetsplanting og kirkelig arbeid i et stort og aktivt sokn i Bergen, samt erfaringer fra 
kirkepolitikken de siste årene, vil være en viktig ressurs inn i et slikt arbeid, og jeg er motivert 
for å fortsette mitt engasjement også i den kommende 4-årsperioden.



Kristine Setran 
f. 1979 

Bispedømme: Nidaros 

 

CV-opplysninger: 

Utdanning: 

Master in business administration: Strategi og Ledelse, NORD universitet 2024 

Ledelse, roller og samspill i menighetene, MF/TF/VID 2020 

Årsenhet i ledelse og personalarbeid, NORD universitet 2017 

Ledelse av utviklingsprosesser i menigheten. MF 2012  

Cand. Theol. MF 2004 

Verv: 

Nidaros bispedømmeråd 2023-Nåværende 

Veileder for prestestudenter i praksis, MF/TF/KUN 2016- Nåværende 

Lokal tillitsvalgt PF 2016- 2021 

Leder for diverse utviklingsprosjekt i lokalmenigheten  

 

 

Motivasjon og ønsker som medlem eller varamedlem av Kirkerådet: 

Jeg vil bidra til at kirka er best mulig rustet til å løse sitt oppdrag: Å forkynne evangeliet til nye 
generasjoner. Gjennom aktuelle arbeidsformer, gode vilkår for frivilligheten og trygge 
arbeidsforhold for de ansatte, kan vi sammen virkeliggjøre dette.  

Jeg har mye kompetanse og erfaring på strategi og ledelse, endrings- og utviklingsprosesser. Det 
er mange ulike saker som havner på kirkemøtets bord. Jeg vil bruke inn erfaringsbakgrunnen 
inn i kirkerådets arbeid. Jeg trives med komplekse saker. Jeg er opptatt av å se ulike 
perspektiver og finne omforente løsninger.  

«Det vanlige menighetsarbeidet» er viktig for meg: gudstjenestelivet, diakoni og satsning på 
barn og ungdom. Det må hele tiden jobbes med ordninger som styrker frivilligheten, fremmer 
deltakelse for folk flest og ivaretar dette engasjementet. I kirkerådets arbeid vil jeg legge vekt på 
vedtak som er samlende, men samtidig har rom for lokalt engasjement, kultur og tradisjon. 

Jeg vil bidra til at kirken oppleves som en trygg og attraktiv arbeidsplass. 
Rekrutteringsutfordringen må løses. Her trengs det en bred og systematisk strategi for at kirken 
fremdeles kan oppleves som relevant og tilstedeværende, også i utkantstrøkene.  



Leke kirkelig tilsatte 
Eldrid Brekke 
f. 1970 

Bispedømme: Oslo 

 

CV-opplysninger: 

Arbeidserfaring 

Mai 2018 – diakon i Grorud menighet 

Juli 2005 – september 2016 Ansatt i HimalPartner. Jobbet med ulike prosjekter gjennom lokale 
partnere 

2004 – 2005 Støttepedagog Oslo kommune 

Utdanning 

2016 – 2018 MF og VID 

            Master i diakoni 

2003 – 2004: Gå ut senteret 

            Studie i bistand og missiologi 

2991- 2002 Universitetet i Oslo 

               Spesialisering: barn med sosiale og emosjonelle vansker. 

1997 – 2001 Universitetet i Oslo 

Høst 1998 – 1999 Det teologiske menighetsfakultet 

 

Motivasjon og ønsker som medlem eller varamedlem av Kirkerådet: 

Jeg vil være med å bygge en folkekirke i det multikulturelle samfunnet vi har i Norge i dag. 
Kirken skal romme gudstjenesteliv og være et åndelig hjem hvor mennesker kan bli møtt med 
sin tro og tvil. Kirken skal også være til for alle som bor i sognet. Gjennom livssyns åpne 
arrangement kan vi få gjøre evangeliet i handling. Vi skal være et sted hvor folk kan komme, bli 
sett, verdsatt og få bygge relasjoner. 

Jeg ønsker en kirke hvor vi øker tverrfaglighet og samarbeid mellom profesjonene. Dette vil 
være en mye bedre bruk av de ressursene vi har. 

Menighetens arbeid skal også være utadrettet. Vi er en naturlig samarbeidspartner for lokale 
organisasjoner og kommuner Som kirke kan vi være en viktig stemme i synet på menneskets 
verdi. I et samfunn som måler verdi i utdanning, jobb og inntekt, kan vi være en motvekt. Dette 
viser vi ved at diakonien gjennomsyrer alt vi gjør. 



Kristine Lund Almås 
f. 1979 

Bispedømme: Borg 

 

CV-opplysninger: 

Diverse studier innenfor kirkelig ledelse, undervisning, sjelesorg, teologi og pedagogikk. 

Master i kirkelig undervisning. Jobber til daglig som kateket i Fredrikstad Domprosti. 

Leder i KUFO stiftslag Borg. 

 

Motivasjon og ønsker som medlem eller varamedlem av Kirkerådet: 

Jeg brenner for en aktuell, relevant og tverrfaglig kirke som samarbeider godt med alle gode 
krefter, også utenfor kirken.



Magne Bergslid 
f. 1963 

Bispedømme: Nidaros 

 

CV-opplysninger: 

Yrkesliv: 

* Kirkeverge i Midtre Namdal  fra 2019 til d.d.  

  (kommunene Namsos, Overhalla og Flatanger) 

* IT-sjef i Statskog 1997-2019 

* Ingeniør og driftssjef i Alcatel Kabel Namsos 1990-1997 

Utdanning: 

* Kurs på BI for styrekompetanse. Del 1 i 2003 og del 2 i 2008 

* Master of Management – lederutdanning på BI 1998-2001 

* Sivilingeniørutdanning - Norges Tekniske Høgskole 1986-1989 

* Ingeniørutdanning - Trondheim ingeniørhøgskole 1983-1985 

Annet: 

* Styreleder og styremedlem i Namdalshagen (næringshage) 2003-2008 

* Bistandsarbeid i Uganda og Makedonia 2003-2005 

* En rekke verv i frivillige lag- og foreninger (flyklubb, modellflyklubb, velforening, 
svømmeklubb, friidrett og sykkelklubb) fra 1997 til d.d. 

 

Motivasjon og ønsker som medlem eller varamedlem av Kirkerådet: 

Satsningsområder jeg mener bør prioriteres: 

* En åpen og inkluderende folkekirke 

* En kirke som evner å fornye seg 

* En god organisering av kirken 

* En kirke med forutsigelig og bærekraftig økonomi 

* En kirke som er en god arbeidsgiver og har et godt renommé  

* En kirke som kjennetegnes for godt samarbeid



Tore Christiansen 
f. 1971 

Bispedømme: Sør-Hålogaland 

 

CV-opplysninger: 

Kirkeverge i Øksnes (2013-) 

Bispedømmerådet (2020-) 

Menighetsrådsmedlem/leder (2005-2012) 

Styremedlem Sør-Hålogaland kirkevergelag 

Kommunestyremedlem (07-19), varaordfører (11-15) 

Sentralstyremedlem i Partiet Sentrum (2023-) 

Speiderleder 

Master i økonomi og ressursforvaltning, NMBU (1995) 

Annet: Næringskonsulent, næringsdrivende/daglig leder, politisk rådgiver (Stortinget 97-01) 

 

 

Motivasjon og ønsker som medlem eller varamedlem av Kirkerådet: 

Jeg ønsker å være å påvirke utviklingen i Dnk, og tror jeg kan tilføre noe i Kirkerådet.  

Jeg er opptatt av rekruttering - til stillinger og til aktiv deltakelse i menighetslivet. "Kirken er 
mer for flere" er en del av strategien for Dnk. Det må være et mål at flere opplever seg som del av 
tilbydersiden - som del av den kirken som er mer for flere - og ikke bare som en målgruppe for 
kirkens aktiviteter. 

Etter kirkemøtevedtakene i 2022 og 2023 om kirkelig organisering, er det interessant å være 
med å finne gode løsninger for samhandling og samledelse mellom de to linjene. Om jeg skulle 
få plass i kirkerådet håper jeg å kunne bidra til god kommunikasjon og forståelse på tvers av de 
to arbeidsgiverlinjene i Den norske kirke. 

Som kirkeverge i en ettsoknskommune er jeg tett på ikke bare personal, økonomi og 
byggforvaltning, men også aktivt involvert i planlegging og gjennomføring av mye av 
menighetens aktiviteter - trosopplæring, diakoni, konfirmantarbeid, gudstjenesteplanlegging.

 


